
SMLOUVA O oůo I

Smluvní strany:
l)ZhotoviteI: MB-FINESTRA S.f.O., JEMNíKY 76 MLADÁ BOLESLAV,

zastoupena jednatelem společnosti Vojtěchem Červinkem
Tel,fax:326 731 094,326722844,602350826
Bankovní spojení: ČSOB č.ú 505 233 053/0300
IČO:25782720
DIČ:CZ25782720

2)ObJednatel: Jméno: CENTROTHERM Mladá 8olesl~v, a.s,
Se sídlem: Jana Palacha 1294,Mladá Boleslav II,
293 01 Mladá Boleslav

Zapasaná v obchodním rejstřrku vedeném Městským soudem v Praze v oddfle B, vložka 2061
Jejíž jménem jedná Ing. Miroslav Olšák, předseda představenstva
IČO: 463 56 533
DIČ: CZ46356533
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., pobočka Mladá Boleslav
Č.ú.: 2513430267/0100 .

uzavírají tuto smlouvu;

I.
Předmět

Zhotovíte I se zavazuje dle této smlouvy, na své nebezpečí, v dohodnuté kvalitě,ceně a
termínu dodat výplně stavebních otvorů -okna dveře a výkJadce (dále jen "dílo")přesně
definované v čI. II za podmínek sjednaných v této smlouvě. Objednatel se zavazuje takovéto
dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu dna.

II.
Rozsah díla a cena

Zhotovitel zhotoví dílo na adrese: Jiráskova ulice (výměník u polikliniky)

V rozsahu dle cenové nabídky č.763 ze dne 12.04.2022, která se stává přílohou této
smlouvy jako její nedílná součást.

III.
Platební podmínky

1)Strany této smlouvy se dohodly, že celková cena dna je sjednána v cenové nabídce dle
článku II této smlouvy a bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem.
Cena bude uhrazena takto: .

a) Záloha134.000-Kč ze sjednané ceny díla bude uhrazena ve Ihrrtě 7 dnů od doručenf
faktury.

b) doplatek ve výši 33.453,-Kč ze sjednané ceny dna:slouží jako zádržné a bude uhrazen
po předání díla ve lhůtě 7 dnů od protokolárnfho předání díla.

Uskutečněné zdanitelné plněnr podléhá režimu přenesenení daňové povinnosti podle
paragrafu 92 zákona o DPH .



2) Smluvní strany sjednaly, že nebude-Ii umožněno ze strany objednatele dodat a
namontovat předmět dna do 15 týdnů od zaplacení zálohy dle čI. 1II/1aa podpisu smlouvy je
objednatel povinen, doplatit zádržné. Zádržné bude uhrazeno do sedmi dnů od uplynutí 15
týdnů od podpisu smlouvy a zaplacení zálohy dle čl.lII/1a.
3) V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena objednateli třetí pracovní den po
jejfm odeslání.
4)Povlnnost objednatele uhradit dohodnutou cenu díla je splněna jejím připsáním na účet
zhotovitele nebo složením v hotovosti v sídle zhotovitele.
5)Přl prodlení objednatele s úhradou dohodnuté ceny byla sjednána smluvní pokuta ve výši
0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvnl pokuta je splatná dnem porušení
sjednané povinostI. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo zhotovitele na úhradu
případně vzniklé škody. '
6) Smluvní strany si sjednaly, že při platbě bankovnfm převodem bude objednavatelem jako
variabilní symbol uvedeno čřslo faktury. '

IV.
Zhotovení díla,místo a čas plnění

a)Zhotovitel se zavazuje dodat dílo v rozsahu dle čl. II této smlouvy do 6-15 týdnů od
podepsáni této smlouvy při splnění podmínky úhrady zálohy dle čl.lII/1/a)
b)Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v rozsahu dle čIJI a v čase dle čl.lV/a a v místě určeném
objednatelem dle článku II.
c}Přesný termín faktické montáže v dohodnutém místě se zavazuje sjednat objednatel a
to telefonicky nejpozději do pěti týdnÍl od podpisu smlouvy a úhrady zálohy ceny díla.
d)Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z uhrazené zálohy
za každý den prodlení se sjednaným termínem zhotovení dna.
e)O dokončení a předání díla bude sepsán písemný protokol. Zjištěné závady a nedodělky
dlla se uvedou do protokolu. Protokol bude opatřen datem předání díla a podpisem obou
smluvních stran. K podpisu protokolu za stranu zhotovltele je zmocněn podpisem této
smlouvy zaměstnanec zhotovitele provádějíci dílo. :
f)Strany této smlouvy se dohodly, že pro případ nesoučinnosti objednavatele s převzetím dna
( např. pro jeho nepřítomnost v místě montáže v 'dohodnutém termínu) se má v
pochybnostech za to , že dilo bylo předáno v dohodnutém čase a místě montáže.
g)Objednatelje povinen dllo převzít pokud vady a nedodělky nebrání řádnému užfvánr dna.
h) Veškeré připojení elektrických součástr(motory,elektrozámky)by mělo být provedeno
specializovanou firmou,není součástí této smlouvy a I ceny. Ochrannou fólii je nutno
odstranit z oken a dveří do 14-ti dnů po montáži!! U zedníckéhc začištěn' rámu 72mm z
vnltřn' strany je nutné zajistit, aby vždy na straně pantů omítka nepřesahovala vfce jak
4mm přes rám.
I)Smluvní strany si Sjednaly, že o prodlení s dohodnutou úhradou zálohy na sjednanou cenu
díla a při prodlení S povinností sjednanou v tomto článku v odstavci c)se prodlužuje termín
zhotovení dfla zhotovitelem. .
j)pro přfpad, že objednatel bude v prodlení s úhradou zálohy na cenu díla dle této smlouvy
delším jak pět pracovních dní, dohodly se smluvnf strany, že jde o hrubé porušení sjednaných
povinností a zhotovitel má právo odstoupit od této smlouvy.
k)Veškerá zodpovědnost za dodané zboží přechází dnem montáže( předánf) na objednatele.

V.
Záruka

Zhotovitel poskytuje na zhotovené dno záruku od data předání:
5 let na konstrukci, na montáž, těsněnf, okenní kováni, 2 roky na sklo, dveřní kování,
elektrické motory, dálkové ovládání, sftě proti hmyzu,' žaluzie, parapet vnitřní, parapet
venkovní, zednické začištění, vchodové dveře profilového systému Gealan a ostatnr
příslušenství. '



Smluvní strany se dohodly na tom, že objednavatel ne,žádá písemné vyhotovení návodu k
obsluze I kdy tento je k dispozici pro čtení i ke stažen{:na webových stránkách zhotovitele
www.flnestra.cz. '
V ostatních případech se vztah smluvních stran bude řídit Občanským zákoníkem v
platném mění . '

Předpokladem poskytnutí záruky je přesné dodržováni "Návodu k obsluze".

VI.
Závěrečná ustanovení

i
a}Při písemném styku jsou smluvní strany povinny uvádět vždy čfslo cenové nabídky, která je
nedílnou součásti této smlouvy. '
b)Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejfho podpisu smluvními stranami.
c}Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platnostrcrlglnálu, po jednom vyhotoveni pro
každou ze smluvních stran. ;
d)Smluvnf strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tlsnl a pod nátlakem což stvrzují svýmI níže uvedenými podpisy.

Zveřejňování-smlouvy

1. Smluvní stranv tímto VÝslovně souhlasí s tím. že tato smlouva. vč. lelích ořřloh. při dodržení
oodmřnek stanovených zákonem Č. 101/2000 Sb.• o ochraně osobních údaiů a o změně
některých zákonů v platném znění. může být bez lakvchkoliv omezenf zveřejněna v souladu s
ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ..;platném znění.

2. Souhlas se zveřeiněním se týká i případných osobnfch údalů. uvedených v této smlouvě.
kdv iE~tento odstavec smluvními stranami brán lako souhlas se zpracováním osobnfch údajů
ve smvslu zákona Č. 101/2000 Sb. a tedv CENTROTHERM:Mladá Boleslav, a.s má mimo jiné
právo uchovávat a zveřeiňovat osobnl údaie v této smlouvě obsažené.
3. Smluvní strany se dohodlv. že smlouvu v registru smluv zveřelní Obiednatel.
4. Smluvní strany dále nrohlašuíí, že skutečnosti uvedené; v této smlouvě neoovažuií za
obchodní taiemství ve smvslu nříslušnvch ustanovení právních předpisů a uděluji souhlas k
jejich užití a zveřejňování bez stanovení dalších podmínek.

v Mladé Boleslavi dne:__ 1_2_-_05_-_20_2..;..2 _

Zhotovitel Objednatel i

Ing. Miroslav Olšák ~1 . \
předseda představenstva ~ ~ ~I

CENTROTHERM Mladá Boles IV, a.s. :
hna Palacha 1294 Mladá Boleslav 293 01 :
'CO: 46356533 Dle: CZ46356533

-rEL: 326326747,605221 214, @

~ro' M3-FfNESTRA s.r.o.:ct )pm"iky 76, 293 Dl Mr~d.:i Bor!!SLw-u rť: 25782720
-. ' DIC: CZlS782720
~ Y/wwJi"eilra,C2 CD



MB - FINESTRA, s.r.o.

MB-Finestra,s.r.o.
Jemníky 76
293 01 Mladá Boleslav
326731094

CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s.
pan Hájek Karel
tel ••603-432144

ID zákaznlka: 0609

Nabídka 763
12/04/2022

Vážený zákaznlku,
děkUjeme Vám za Vá~ zájem o naše výrobky. Předkládáme Vám nabCdku na proflloW systém GEAl.AN 8000 IQ a celoobvodavé kování
od společnosti SIGENIAAUBI.
Všechny grafické náhledy jsou znázorněny při pohledu zevnul
Pokud mmr uvedeno jJnak,nejsou parotěsné a paropropu5tné okennr pásky sou~stf nabrdky.

strAnIoJ 1/4- WlnPmIC 10.5.'.1284 admln 4f12l2022 11:41:211AM



-INabidka 763
.12/0412022
I Pol. 001/3 IMnož : 21 SYSTEM: GEALAN 8000 Koment!ř : BHá

1-----1943. ";s..-----f
1 1927.-'-"'------1

Uw = 0.81 W/nřK~ iI.IIlr:I-r
T""

%17!5·'''~ ~
N
N

u.
~ Ul
T"".•..

oI.UVS.tOl5

Pohled zevn'"

Kl'Idlo: XX·FtX·GSK Ra2: 30
Sovčlnltel prostupu tepla

Rozmar Mnó! I
.....- ..... - - 2,285:00 ---~2.iiO[)

, mm , i
-6pof1ó9i31X18-mm~-Bilf-·_·_·-_·-··---- ....------------ --2.265.00 -~iooĎ

mm._--~.-.- -..,...----.- ---,~-~_.-2~ie5.Óa -:u2.000
mm

Přfslulenslvl
-KM-BIlA

spoj GEA-7291

: i

..... __ .•... _, _ .•. _ J
j
!

- -------~---- ---I

cena I I
2 x 31,127.80 82,255.60 CZK

Kvalita
K6d \POPIB ..

I·n8ltavovacl prolil20. mlrl. ~ I<omClr. SBOOO - Bllý .

Uno! celkem I
I !

8' eooo·mm 211.84 10,168.40
.. 1=1i~ataI:-::-"'--------..-.;...;..;.;""'+-:'10::",1~61~."::4O=i

Montáie i !
! I
! I

Popis
lity 30mm x 50mm x 6000mm - 61<&
DAtY'2Dmm x 40mÍn x BOODmm - 6ks ..

.... deinonW oCetoii6tio rámu, demontái luxfer8 OdVoz a DkvldSte .
spoj. mateni!· .. ' ..

Cena cl!ktm i
6,100.06 5,1oo.oe
4,044.05 ·4,044.05

.. 13,'20D.19 2614DO.3~
450.00 '2.700.09

Kód Mna~
1.000
1.000
;'000 k&
8.000 ks

celkem 38,244.80

celkem ! , I
Sllva Cena DPH !

174,415.40 CZK 0.00 CZK ; ,
!

-30.00% -52,324.80 CZK 122,090.80 CZK 0% i
!

Pffslulanstvf 10,168.40 ClI( O.aaCZK
-30.00% -3,050.50 CZK 7,117.90 ClI( O"" !

montáže; 38,244.80 CZK 0"" ,

cena celkem bez DPH 167.453.30 CZK : !

Za kvalitou si stojíme, záruka na okna a dveře GEALAN je poskytována po dobu Sti let, stejně tak ii
na montáž.Věříme pouze vlastnímu personálu, všichni montážní technici js~)Unašimi zaměstnanci. !

, , !
!Pokud vás nabídka oslovila, stačí zavolat či nás kontaktovat emailem.

V případě dotazO či připomínek Vám budeme nápomocnl při jejich objasnění a společně se
8trán1ui3 /4- WlnPrWD 10.5.1.1284 041121202211:41:26AM

I


